COMERNG DEL ESTADS 2021~ 2027

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio

R . - y Espock
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econtmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Admini ., Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Prod Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Ofici
Otros Servicios Generales
Transf ias, Asignaci . Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T a Fid isos, Mandatos y
Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, | bles e intangibl
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Ed YR
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratoric

Vehiculos y Equipo de Transporte

Aprobado

$4,219,014.28
$0.00

$2,843,755.64

$484,200.04
$740,558.60
$130,500.00
$0.00
$20,000.00

$429,500.00
$42,500.00
$11,000.00
$0.00

$5,000.00

$293,000.00
$60,000.00
$10,000.00
$0.00|
$8,000.00
$767,064.50

$89,000.00
$15,000.00

$34,000.00
$35,000.00
$151,000.00

$200,000.00

$26,000.00
$15,000.00
$202 084 .50

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025

(Cifras en Pesos)
Egresos
Ampliaciones/
{Reducciones) Modihoudg
$0.00 $4,219,014.28
$0.00] $0.00
$0.00 $2,843,755.64
$0.00 $484,200.04
$0.00 $740,558 .60
$0.00 $130,500.00
$0.00 $0.00
§0.00 §20,000.00
$0.00 $429,600.00
$0.00 $42,500.00
$0.00 $11,000.00
$0.00 §0.00
$0.00 $5,000.00
$0.00 $293,000.00
$0.00 $60,000.00
$0.00 $10,000.00
$0.00 $0.00
$0.00 $8,000.00;
$0.00 $767,084.50
$0.00 $89,000.00
$0.00 §15,000.00
$0.00 $34,000.00
$0.00 $35,000.00
$0.00 $151,000.00
$0.00 $200,000.00{
$0.00 $26,000.00
$0.00 $15,000.00
$0.00 $202,064.50
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00]
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00, $0.00
$0.00 $0.00]
$0.00 $0.00

Devengado
$208,740.50
$0.00

$208,740.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00|
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,630.91

$0.00
$0.00

$0.00
$537.16
$535.75

$0.00

$0.00
$0.00
§2,458.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00]

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$208,740.50
$0.00

$208,740.50

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,530.91

$0.00
$0.00

$0.00
$537.16
§535.75

$0.00

$0.00
$0.00
$2,458.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Subejercicio

$4,010,273.78
$0.00

$2,635,015.14

$484,200.04
$740,558.60
$130,500.00
$0.00
$20,000.00

$429,500.00
$42,500.00
$11,000.00
$0.00

$5,000.00

$293,000.00
$60,000.00
$10,000.00
$0.00
$8,000.00
$763,633.59

$89,000.00
§15,000.00

$34,000.00
$34,462.84
$150,464.25

$200,000.00

$26,000.00
§15,000.00
$199,606.50

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00|
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

§0.00
$0.00




CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en Pesos)

PARA LOS POTOSINOS

COMERNO DIL ESTADO 207 -~ 2027

%’% POTOSi
%

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado (Riducciones) Modificado Devengado

Equipo de Defensa y Seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00/ $0.00 $0.00]
Activos Biologicos §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Activos Intangibles $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
inversion Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §$0.00
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Obra Publica en Bienes Propios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Proy Productivos y Acci de Fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones Fi i y Otras Provisi $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas $0.00! $0.00 $0.00| $0.00 $0.00 $0.00
Acciones y Participaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compra de Titulos y Valores $0.00| $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00
Concesion de Préstamos. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
:‘m“’“"“"‘ % Fidsicomiecs, hnoatos v Dtrs $0.00, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras Inversiones Financieras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provisiones para Contingencias y Otras
E H E $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00] $0.00 $0.00] §0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00] $0.00
Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Pablica $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Amortizacién de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Intereses de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Comisiones de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo por Coberturas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00
Apayos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
B3 Ry A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
X j
Total del Egreso $5,416,670.78 $0.00 $5,416678.78 $212,271.41 $212,2711.41 $5,203,307.37
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